## PRESS NOTE

On 31.01.2011, Special Investigation Cell, V&AC registered a case against Tr.S.Mani, Junior Engineer, Tamil Nadu Electricity Board, JJ Nagar Central Section (Operational & Maintenance), Chennai District regarding he had demanded and accepted bribe of Rs.1,000/- from the complainant to provide new three phase EB service connection to the residence of the complainant. In this regard a case was registered and charge sheet was laid before the Chief Judicial Magistrate, Thiruvallur. After the trial the Hon'ble Magistrate today 24.05.2022 delivered the judgment and convicted the accused to undergo 4 years Rigorous Imprisonment with fine of Rs.20,000/- for bribe demand and 4 Rigorous Imprisonment with fine of Rs.20,000/- for receiving the bribe and to undergo both punishments concurrently.

## <u>பத்திரிக்கைச் செய்தி</u>

கடந்த 31.01.2011-ந் தேதி (சிறப்பு புலனாய்வு பிரிவு) ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை, புகார்தாரரின் வீட்டு மனைக்கு புதிய மும்முனை மின் இணைப்பு சேவை வழங்குவதற்கு புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.1,000/- லஞ்சம் கேட்ட வழக்கில் குற்றவாளி திரு.மணி, இளநிலை பொறியாளர், தமிழ்நாடு மின்வாரியம், ஜேஜே நகர் மத்திய பிரிவு (செயல்பாடு மற்றும் பராமரிப்பு), சென்னை மாவட்டம் என்பவர் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு வழக்கானது மதிப்பிற்குறிய முதன்மை குற்றவியல் நீதிமன்றம் திருவள்ளுர் அவர்கள் முன்னிலையில் நடைபெற்று வந்தது அவ்வழக்கில் இன்று 24.05.2022 புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 4 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.20,000/- அபராதமும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 4 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டணையும் ரூ.20,000/- அபராதமும், இந்த தண்டணைகளை ஏககாலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என்றும் கீர்ப்பு வழங்கினார்.